

# CENOVÁ NABÍDKA

Výměna MaR  
 ZŠ Černošice  
 Pod školou 447  
 252 28 Černošice

Objednatel	S.V.A. spol. s r.o.	
	Pramenná ev.č. 3	
	104 00 Praha 4	
Kontaktní osoba	ing. Karel Škába	602288369
		karel@sva-praha.cz

Položka	materiál	montáž
Dodávky - rozvaděče	16 038,51 Kč	9 515,77 Kč
Měření a regulace	27 364,25 Kč	1 493,08 Kč
Hodinové zúčtovací sazby		8 520,00 Kč

Dodávka elektroinstalací celkem (bez DPH)	62 931,61 Kč
Sazba DPH (%)	21%

<b>CENA DODÁVKY VČETNÉ DPH</b>	<b>76 147,25 Kč</b>
--------------------------------	---------------------

V Praze dne: 25.10.2017  
 nabídka platí 3 měsíce ode dne vyhotovení

## DODÁVKY - ROZVADĚČE

ZŠ Černošice  
Pod školou 447  
252 28 Černošice

NÁZEV	mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem
<b>Rozvaděčové skříně - Schneider Electric</b>						
SAREL SPACIAL 3D, S833343, 800x600x200, IP66	ks	1	3 473,00 Kč	3 473,00 Kč	2 415,00 Kč	2 415,00 Kč
<b>Jističe jednopólové - EATON PL7 - charakteristika B</b>						
EATON PL7 B10/1	ks	2	100,22 Kč	200,45 Kč	53,67 Kč	107,33 Kč
<b>Jističe jednopólové - EATON PL7 - charakteristika C</b>						
EATON PL7 C4/1	ks	5	196,51 Kč	982,56 Kč	33,54 Kč	167,71 Kč
<b>Modulové přístroje, vypínače, stykače ...</b>						
EATON IS-25/1 - vypínač	ks	1	178,25 Kč	178,25 Kč	134,17 Kč	134,17 Kč
EATON Z-R230/SS - instalační relé	ks	5	433,02 Kč	2 165,11 Kč	100,63 Kč	503,13 Kč
<b>Ostatní výzbroj rozvaděčů ...</b>						
Pg 13,5 - kabelová vývodka	ks	30	9,20 Kč	276,00 Kč	33,54 Kč	1 006,25 Kč
Pg 13,5 - matka k vývodce	ks	30	2,30 Kč	69,00 Kč	6,71 Kč	201,25 Kč
RSP 4 - řadová svorka pojistková	ks	3	86,25 Kč	258,75 Kč	6,71 Kč	20,13 Kč
RSA 2,5 A - řadová svorka	ks	60	10,01 Kč	600,30 Kč	6,71 Kč	402,50 Kč
RSA L - koncová svěrka	ks	3	6,90 Kč	20,70 Kč	6,71 Kč	20,13 Kč
RSA 2,5 - přepážka	ks	3	4,49 Kč	13,46 Kč	3,35 Kč	10,06 Kč
Rozbočovací můstek CS-N7	ks	1	78,20 Kč	78,20 Kč	67,08 Kč	67,08 Kč
Rozbočovací můstek CS-PE7	ks	1	78,20 Kč	78,20 Kč	67,08 Kč	67,08 Kč
<b>Relé</b>						
FINDER 40.52.9.024.000 - .2P, 24VDC	ks	16	97,75 Kč	1 564,00 Kč	- Kč	- Kč
FINDER 95.05 - patice relé 2P	ks	16	97,75 Kč	1 564,00 Kč	100,63 Kč	1 610,00 Kč
<b>Ovladače HARMONY - Schneider Electric</b>						
ZB5AD3 - ovládací hlavice	ks	6	126,50 Kč	759,00 Kč	100,63 Kč	603,75 Kč
ZB5AZ105 - polosestava S/V	ks	6	178,25 Kč	1 069,50 Kč	46,96 Kč	281,75 Kč
XB5AVMx - signálka LED 230 ... 240V	ks	8	246,10 Kč	1 968,80 Kč	33,54 Kč	268,33 Kč
ZBY2101 - nosič štítků	ks	14	21,28 Kč	297,85 Kč	13,42 Kč	187,83 Kč

**DODÁVKY - ROZVADĚČE**

ZŠ Černošice  
Pod školou 447  
252 28 Černošice

NÁZEV	mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem
<b>Ostatní drobný montážní materiál</b>						
CYA 0,5 - H05V-K - vodič	m	50	1,84 Kč	92,00 Kč	13,42 Kč	670,83 Kč
CYA 1,5 - H07V-K - vodič	m	20	3,68 Kč	73,60 Kč	13,42 Kč	268,33 Kč
CYA 2,5 - H07V-K - vodič	m	5	5,98 Kč	29,90 Kč	20,13 Kč	100,63 Kč
Rozvaděčový kanál I-T1-E 40x40 G	m	3	- Kč	- Kč	67,08 Kč	201,25 Kč
Lišta DIN TS 35	m	2	33,35 Kč	66,70 Kč	67,08 Kč	134,17 Kč
<b>Zásuvky na DIN</b>						
ABB M1174 zásuvka 230/16	ks	1	159,19 Kč	159,19 Kč	67,08 Kč	67,08 Kč
<b>DODÁVKY CELKEM</b>				<b>16 038,51 Kč</b>		<b>9 515,77 Kč</b>

## MĚŘENÍ A REGULACE

ZŠ Černošice  
Pod školou 447  
252 28 Černošice

NÁZEV	mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem
<b>MicroPEL - automaty řady 400</b>						
MPC 405 - základní modul	ks	1	13 570,00 Kč	13 570,00 Kč	874,00 Kč	874,00 Kč
<b>MicroPEL - rozšiřující moduly řady 400</b>						
modul A (8 DI, 8 DO)	ks	1	2 530,00 Kč	2 530,00 Kč	145,67 Kč	145,67 Kč
modul D (6 Pt100, 8 DO)	ks	1	3 795,00 Kč	3 795,00 Kč	145,67 Kč	145,67 Kč
<b>Napájecí zdroje</b>						
MicroPEL PWR30	ks	1	2 472,50 Kč	2 472,50 Kč	109,25 Kč	109,25 Kč
<b>Čidla teploty SENSIT</b>						
SENSIT Pt 110 A - čidlo teploty venkovní	ks	1	828,00 Kč	828,00 Kč	36,42 Kč	36,42 Kč
SENSIT Pt 140 - čidlo teploty přiložené	ks	4	891,25 Kč	3 565,00 Kč	36,42 Kč	145,67 Kč
SENSIT TG1-10, čidlo teploty kabelové, průměr 6mm	ks	1	603,75 Kč	603,75 Kč	36,42 Kč	36,42 Kč
<b>DODÁVKY CELKEM</b>				<b>27 364,25 Kč</b>		<b>1 493,08 Kč</b>

**HODINOVÉ SAZBY**

ZŠ Černošice

Pod školou 447

252 28 Černošice

Název	Poznámka	mj	Počet	Za jednotku	Celkem
Hodinové sazby elektro (ostatní)					
Demontáže stávající elektroinstalace		hod	3	200,00 Kč	600,00 Kč
Hodinové sazby technika					
Softwarové vybavení automatů		cel	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
Dokumentace skutečného provedení		cel	1	1 600,00 Kč	1 600,00 Kč
Revizní technik		hod	4	500,00 Kč	2 000,00 Kč
Doprava, mechanizace ...					
Doprava		km	110,00	12,00 Kč	1 320,00 Kč
<b>HODINOVÉ SAZBY CELKEM</b>					<b>8 520,00 Kč</b>